АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«29» сентября  2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                              №  1012

О внесении  изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора»     от  14.07.2015 г.     № 787
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21 декабря  2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»

         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 14.07.2015  № 787 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим администрации муниципального района «Печора» за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:

    1.1 В пункте 1  приложения к постановлению после слов «в целях противодействия коррупции» дополнить  словами «, предусмотренных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами,».
    1.2 пункт 10 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«10. Проверка осуществляется в порядке и сроки, определяемые положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Печора», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального района «Печора» требований к служебному поведению, утверждённым постановлением администрации муниципального района «Печора» от 16.11.2015 г. № 1336.»
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                  А.М. Соснора